
COMUNE DI VILLASTELLONE 
                                         CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO      

 

 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Artt. 151 comma 4, 153, comma 5, e art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
 

DETERMINA 
 

Settore Servizi Generali Amministrativi 
 

N. 124 REG GEN. DEL 09/02/2024  
 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE 

"VOLONTARI TRASPORTO ANZIANI" DI VILLASTELLONE ANNO 2024. 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi delle sopra citate 
disposizioni di legge, dando atto che, conformemente al principio contabile n. 2 approvato dall’Osservatorio 
per la finanza e contabilità degli enti locali il 18.11.2008 ed ai sensi dell’art. 27, comma 5 del vigente 
regolamento di contabilità, con esso si attesta esclusivamente la corretta imputazione di spesa e di entrata e 
la capienza del relativo stanziamento, la conformità alle norme fiscali, il rispetto dei principi contabili dei 
bilanci, esulando dall’attività richiesta al Servizio Finanziario qualunque accertamento sulla legittimità della 
spesa e sulla attinenza della stessa ai fini istituzionali dell’Ente. 
 
IMPEGNI 

CIG Anno 
Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
 

2024 140 12081 4120 2 2 U.1.04.04.01.001 1.200,00 

 
 
Villastellone, li 09/02/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F. 
Firmato digitalmente 

LANZETTI Fabio 
 


